
План јавних набавки за 2017. годину 
Општина Љубовија

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 31.01.2017
Измена број: 1/2017 16.03.2017
Измена број: 2/2017 12.05.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења 
уговора

202,783,314

са ПДВ-ом

2017 197,376,372

2018 5,406,942

добра 39,794,799

1.1.1 2
2017

3
2017

отворени 
поступак

4
2017

Набавка садница за подизање нових или 
обнављање постојећих производних засада 
шљиве

4,421,818

По годинама: 
2017-4,421,818

Набавка садница за подизање нових или 
обнављање постојећих производних засада 
шљиве

4511004,421,818 4,864,000

1.1.2 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Набавка нафтних деривата за потребе 
органа Општине (евродизел и евро премијум 
БМБ 95)

2,900,000

По годинама: 
2017-2,650,000

2018-250,000

Набавка нафтних деривата за потребе 
органа Општине (евродизел и евро премијум 
БМБ 95)

4264002,650,000 3,180,000

1.1.3 2
2017

4
2017

отворени 
поступак

4
2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Набавка електричне енергије за потребе 
објеката Општинске управе и за потребе 
уличне расвете

7,500,000

1. Електрична енергија за уличну расвету6,500,000

2. Електрична енергија за ОУ1,000,000

По годинама: 
2017-4,500,000

2018-3,000,000

Набавка електричне енергије за потребе 
објеката Општинске управе и за потребе 
уличне расвете
1. Електрична енергија за уличну расвету
2. Електрична енергија за ОУ

4212004,500,000 5,400,000

1.1.4 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Набавка пића  и хране за потребе Општинске
 управе
416,667

По годинама: 
2017-375,000

2018-41,667

Набавка пића  и хране за потребе Општинске
 управе

423700375,000 450,000

Страна 1 од 10Датум штампе: 15.05.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.5 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Набавка материјала за текуће одржавање 
уличне расвете на територији општине 
Љубовија (сијалице, грла, пригушнице, 
светиљке,кабал, силиконске жице и др.)

583,333

По годинама: 
2017-583,333

Набавка материјала за текуће одржавање 
уличне расвете на територији општине 
Љубовија (сијалице, грла, пригушнице, 
светиљке,кабал, силиконске жице и др.)

426900583,333 700,000

1.1.6 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Канцеларијски материјал за потребе органа 
Општине
800,000

По годинама: 
2017-575,000

2018-225,000

Канцеларијски материјал за потребе органа 
Општине

426100575,000 690,000

1.1.7 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Грађевински материјал за побољшање 
услова становања породица избеглица
300,000

По годинама: 
2017-300,000

Грађевински материјал за побољшање 
услова становања породица избеглица

472800285,000 342,000
47280015,000 18,000

1.1.8 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

Набавка противградних ракета2,500,000

По годинама: 
2017-2,500,000

Набавка противградних ракета 4511002,500,000 3,000,000

1.1.9 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Обезбеђена су додатна средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ.

Набавка путничког аутомобила за потребе 
Општинске управе
2,600,833

По годинама: 
2017-2,600,833

Набавка путничког аутомобила за потребе 
Општинске управе

5121002,083,333 2,500,000
512100517,500 621,000

1.1.10 8
2017

10
2017

отворени 
поступак

11
2017

Набавка садница за подизање нових или 
обнављање постојећих производних засада 
малине

11,760,000

По годинама: 
2017-11,760,000

Набавка садница за подизање нових или 
обнављање постојећих производних засада 
малине

45110011,760,000 12,936,000

1.1.11 9
2017

10
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2018

Набавка угља за грејну сезону 2017/20182,083,333

По годинама: 
2017-916,666

2018-1,166,667

Набавка угља за грејну сезону 2017/2018 421200916,666 1,100,000

1.1.12 8
2017

9
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ.

Набавка раоника за чишћење снега583,333

По годинама: 
2017-583,333

Набавка раоника за чишћење снега 512100583,333 700,000

Страна 2 од 10Датум штампе: 15.05.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.13 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ.

Набавка цеви за пропусте на локалним и 
некатегорисаним путевима
1,527,300

По годинама: 
2017-1,527,300

Набавка цеви за пропусте на локалним и 
некатегорисаним путевима

5112001,527,300 1,832,760

1.1.14 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Измена број: 2/2017; усвојена: 12.05.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31-Jan-17; поступак: ДОДАТ
Образложење: По усвојеног Програма мера подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја општине Љубовија за 2017. годину.

Набавка нових пчелињих друштава1,818,182

По годинама: 
2017-1,818,182

Набавка нових пчелињих друштава 4511001,818,182 2,000,000

услуге 26,023,738

1.2.1 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Обезбеђена су додатна средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ.

Измена број: 2/2017; усвојена: 12.05.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31-Jan-17; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Добијена нова средства изменом финансијског плана Општинске управе.

Набавка услуга помоћ у кући и нега старих и 
немоћних лица
3,392,349

По годинама: 
2017-3,392,349

Набавка услуга помоћ у кући и нега старих и 
немоћних лица

4729001,730,000 1,730,000
472900562,349 562,349

4729001,100,000 1,100,000

1.2.2 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Измена број: 2/2017; усвојена: 12.05.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31-Jan-17; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Након усвајања Извештаја о попису имовине и поновног истраживања тржишта, утврђено је да је процењена вредност услуга осигурања имовине и запослених лица испод
 границе за примену ЗЈН.

Услуге осигурања имовине и запослених 
лица
866,667

По годинама: 
2017-722,223

2018-144,444

Услуге осигурања имовине и запослених 
лица

421500722,223 750,000
421500-722,223 -750,000

1.2.3 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Набавка услуга одржавања рачунара, 
рачунарске опреме и мреже
600,000

По годинама: 
2017-500,000

2018-100,000

Набавка услуга одржавања рачунара, 
рачунарске опреме и мреже

423200500,000 600,000

1.2.4 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Услуге одржавања уличне расвете на 
територији општине Љубовија
500,000

По годинама: 
2017-400,000

2018-100,000

Услуге одржавања уличне расвете на 
територији општине Љубовија

425200400,000 480,000

Страна 3 од 10Датум штампе: 15.05.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

Израда Пројекта изградње пешачког моста 
на реци Љубовиђи
700,000

По годинама: 
2017-700,000

Израда Пројекта изградње пешачког моста 
на реци Љубовиђи

511400700,000 840,000

1.2.6 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Израда пројеката реконструкције локалних 
путева на територији општине Љубовија
2,000,000

По годинама: 
2017-2,000,000

Израда пројеката реконструкције локалних 
путева на територији општине Љубовија

5114002,000,000 2,400,000

1.2.7 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

Услуге ревизије (прилагођавања) постојећих 
пројеката за потребе подношења дозвола у 
ЦЕОП

400,000

По годинама: 
2017-400,000

Услуге ревизије (прилагођавања) постојећих 
пројеката за потребе подношења дозвола у 
ЦЕОП

511400400,000 480,000

1.2.8 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Услуге хотела и ресторана за потребе гостију
 Председника општине и Председника 
скупштине општине

2,000,000

По годинама: 
2017-1,916,667

2018-83,333

Услуге хотела и ресторана за потребе гостију
 Председника општине и Председника 
скупштине општине

4237001,916,667 2,300,000

1.2.9 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Израда пројеката експропријације, 
парцелације и препарцелације на територији 
општине Љубовија

1,115,000

По годинама: 
2017-1,115,000

Израда пројеката експропријације, 
парцелације и препарцелације на територији 
општине Љубовија

5114001,115,000 1,338,000

1.2.10 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Израда пројеката реконструкције школских 
објеката на територији општине Љубовија
1,000,000

По годинама: 
2017-1,000,000

Израда пројеката реконструкције школских 
објеката на територији општине Љубовија

5114001,000,000 1,200,000

Страна 4 од 10Датум штампе: 15.05.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.11 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Обезбеђена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ, због увођења нових инвестиција и промене вредности постојећих инвестиција
 у буџету општине.

Измена број: 2/2017; усвојена: 12.05.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31-Jan-17; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Добијена су нова средства изменом финансијског плана Општинске управе.

Стручни надзор над извођењем грађевинских
 и грађевинско-занатских радова
2,530,231

1. Реконструкција зграде библиотеке60,420

10. Ваљевска улица81,667

11. Магистрални цевовод Ушће - Грачаница294,000

12. Изградња преграда на Дукића потоку15,000

13. Реконструкција канцеларија и адаптација 
сале за састанке на 3. спрату зграде 
Општине

31,250

14. Уређење (ревитализација) пољских 
путева

163,333

15. Чишћење одрона, клизишта, потока и 
пропуста

86,600

16. Крпљење ударних рупа13,072

17. Одржавање вертикалне и хоризонталне 
сигнализације

9,804

18. Реконструкција носећих стубова на 
згради Општине

32,500

19. Рехабилитација путева К.мост - 
Арсеновићи и Жичара - Г.Оровица

157,500

2. Реконструкција зграде општине166,666

20. Реконструкција пешачког моста на реци 
Љубовиђи

40,625

3. Изградња игралишта у Постењу, Рујевцу и 
Лукића Брду

31,250

4. Локални путеви и улице309,248

5. Омладинска улица163,333

6. Пут Велики Мајдан - Мачков Камен408,333

7. Улица Стојана Чупића236,667

8. Пут Разбојиште - Горње Кошље163,333

9. Уградња и подизање стубова65,630

По годинама: 
2017-2,530,231

Стручни надзор над извођењем грађевинских
 и грађевинско-занатских радова
1. Реконструкција зграде библиотеке
10. Ваљевска улица

11. Магистрални цевовод Ушће - Грачаница
12. Изградња преграда на Дукића потоку
13. Реконструкција канцеларија и адаптација
 сале за састанке на 3. спрату зграде 
Општине
14. Уређење (ревитализација) пољских 
путева
15. Чишћење одрона, клизишта, потока и 
пропуста
16. Крпљење ударних рупа
17. Одржавање вертикалне и хоризонталне 
сигнализације
18. Реконструкција носећих стубова на 
згради Општине
19. Рехабилитација путева К.мост - 
Арсеновићи и Жичара - Г.Оровица
2. Реконструкција зграде општине

20. Реконструкција пешачког моста на реци 
Љубовиђи
3. Изградња игралишта у Постењу, Рујевцу и
 Лукића Брду
4. Локални путеви и улице
5. Омладинска улица
6. Пут Велики Мајдан - Мачков Камен
7. Улица Стојана Чупића

8. Пут Разбојиште - Горње Кошље
9. Уградња и подизање стубова

425100163,333 196,000
42490086,600 103,920

42440022,876 27,451
5114001,944,715 2,333,657
511400-65,630 -78,756
45110065,630 78,756

511400353,124 423,750
511400-162,500 -195,000
511400122,083 146,500

1.2.12 3
2017

4
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Израда пројеката реконструкције и изградње 
улица у градском насељу Љубовија
2,000,000

По годинама: 
2017-2,000,000

Израда пројеката реконструкције и изградње 
улица у градском насељу Љубовија

5114002,000,000 2,400,000

Страна 5 од 10Датум штампе: 15.05.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.13 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Набавка геодетских услуга за потребе 
Општинске управе општине Љубовија
2,333,333

По годинама: 
2017-2,333,333

Набавка геодетских услуга за потребе 
Општинске управе општине Љубовија

4246002,333,333 2,800,000

1.2.14 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Услуге дробљења камена3,333,333

По годинама: 
2017-3,333,333

Услуге дробљења камена 4249003,333,333 4,000,000

1.2.15 4
2017

5
2017

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

5
2018

ЗЈН: 36.1.2); Образложење основаности: Служба за ЛПА и служба рачуноводства користе програме који су у власништву програмера који су их 
креирали, па самим тим имају искључиво право на њихово одржавање.; тип набавке: обликована по партијама; 

Остале напомене:

Услуге одржавања софтвера за ЛПА и 
рачуноводство(ИС ЛПА,Трезор-Саветник)
1,000,625

1. Одржавање софтвера за ЛПА831,875

2. Одржавање софтвера за рачуноводство168,750

По годинама: 
2017-560,350

2018-440,275

Услуге одржавања софтвера за ЛПА и 
рачуноводство(ИС ЛПА,Трезор-Саветник)
1. Одржавање софтвера за ЛПА
2. Одржавање софтвера за рачуноводство

423200560,350 672,420

1.2.16 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Израда пројеката регулације водотокова 2. 
реда
800,000

По годинама: 
2017-800,000

Израда пројеката регулације водотокова 2. 
реда

511400800,000 960,000

1.2.17 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Израда пројеката чишћења водотокова 2. 
реда
300,000

По годинама: 
2017-300,000

Израда пројеката чишћења водотокова 2. 
реда

511400300,000 360,000

1.2.18 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Израда пројеката изведеног стања за 
потребе озакоњења објеката
500,000

По годинама: 
2017-500,000

Израда пројеката изведеног стања за 
потребе озакоњења објеката

511400500,000 600,000

1.2.19 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Измена број: 2/2017; усвојена: 12.05.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31-Jan-17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена су нова средства изменом финансијског плана Општинске управе.

Набавка услуга социјалне заштите по 
пројекту: "Дневни боравак за децу и младе са
 посебним потребама"

1,518,867

По годинама: 
2017-1,518,867

Набавка услуга социјалне заштите по 
пројекту: "Дневни боравак за децу и младе са
 посебним потребама"

4729001,518,867 1,518,867

радови 136,964,777

Страна 6 од 10Датум штампе: 15.05.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.1 3
2017

5
2017

отворени 
поступак

11
2017

Извођење асфалтних радова на локалним 
општинским путевима и улицама: 
1. Балканска улица;
2. Ул. Николе Јовановића;
3. наставак Првомајске улице;
4. Радишина ковачница;
5. Амзића пут;
6. пут према плажи Бок у Врхпољу.

15,462,392

По годинама: 
2017-15,462,392

Извођење асфалтних радова на локалним 
општинским путевима и улицама: 
1. Балканска улица;
2. Ул. Николе Јовановића;
3. наставак Првомајске улице;
4. Радишина ковачница;
5. Амзића пут;
6. пут према плажи Бок у Врхпољу.

51120015,462,392 18,554,870

1.3.2 4
2017

6
2017

отворени 
поступак

8
2017

Реконструкција улице Стојана Чупића11,833,333

По годинама: 
2017-11,833,333

Реконструкција улице Стојана Чупића 51120011,833,333 14,200,000

1.3.3 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Измена број: 2/2017; усвојена: 12.05.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31-Jan-17; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Добијена су нова средства изменом финансијског плана Општинске управе по основу Уговора закљученог са Министарством рударства и енергетике број 401-00-
312/7/2017-06 од 20.04.2017. године.

Реконструкција зграде Општине по пројекту 
унапређења енергетске ефикасности
8,329,930

По годинама: 
2017-8,329,930

Реконструкција зграде Општине по пројекту 
унапређења енергетске ефикасности

5112002,000,000 2,400,000
5112006,329,930 6,762,923

1.3.4 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Реконструкција зграде Библиотеке "Милован 
Глишић" Љубовија
2,416,667

По годинама: 
2017-2,416,667

Реконструкција зграде Библиотеке "Милован 
Глишић" Љубовија

5112002,416,667 2,900,000

1.3.5 4
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Промена позиције и конта на коме су предвиђена средства за финансирање радова у буџету и финансијском плану.

Радови на уградњи и подизању стубова за 
потребе нисконапоске мреже на подручју 
општине Љубовија

3,281,303

По годинама: 
2017-3,281,303

Радови на уградњи и подизању стубова за 
потребе нисконапоске мреже на подручју 
општине Љубовија

5112003,281,303 3,937,564
511200-3,281,303 -3,937,564

4511003,281,303 3,937,564

1.3.6 4
2017

6
2017

отворени 
поступак

9
2017

Изградња магистралног цевовода Ушће - 
Грачаница
14,700,000

По годинама: 
2017-14,700,000

Изградња магистралног цевовода Ушће - 
Грачаница

51120014,700,000 17,640,000

1.3.7 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

9
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Обезбеђена су додатна средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ.

Рехабилитација Омладинске улице у 
Љубовији
8,166,667

По годинама: 
2017-8,166,667

Рехабилитација Омладинске улице у 
Љубовији

5112004,083,333 4,900,000
5112004,083,333 4,900,000

1.3.8 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

9
2017

Рехабилитација Ваљевске улице у Љубовији4,083,333

По годинама: 
2017-4,083,333

Рехабилитација Ваљевске улице у Љубовији 5112004,083,333 4,900,000

Страна 7 од 10Датум штампе: 15.05.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.9 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

10
2017

Рехабилитација пута Велики Мајдан - Мачков
 Камен
20,416,667

По годинама: 
2017-20,416,667

Рехабилитација пута Велики Мајдан - Мачков
 Камен

51120020,416,667 24,500,000

1.3.10 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Радови на чишћењу одрона, клизишта, 
потока и пропуста на територији општине 
Љубовија

4,330,000

По годинама: 
2017-4,330,000

Радови на чишћењу одрона, клизишта, 
потока и пропуста на територији општине 
Љубовија

4249004,330,000 5,196,000

1.3.11 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Крпљење ударних рупа на путевима653,583

По годинама: 
2017-653,583

Крпљење ударних рупа на путевима 424400653,583 784,300

1.3.12 6
2017

7
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Радови на поправци и одржавању 
хоризонталне и вертикалне сигнализације
490,196

По годинама: 
2017-490,196

Радови на поправци и одржавању 
хоризонталне и вертикалне сигнализације

424400490,196 588,235

1.3.13 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Изградња пута Жичара - Т.Приседо - 
Разбојиште - Горње Кошље, деоница 
Разбојиште - Горње Кошље

8,166,667

По годинама: 
2017-8,166,667

Изградња пута Жичара - Т.Приседо - 
Разбојиште - Горње Кошље, деоница 
Разбојиште - Горње Кошље

5112008,166,667 9,800,000

1.3.14 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Реконструкција раскрснице на Старој 
Љубовији
3,250,000

По годинама: 
2017-3,250,000

Реконструкција раскрснице на Старој 
Љубовији

5112003,250,000 3,900,000

1.3.15 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Ребалансом је извршена промена намене средстава, односно средства су опредељена као капиталне субвенције јавним предузећима.У складу са тим, инвестицију ће 
реализовати ЈКП "Стандард" Љубовија.

Изградња нивелационих базена у Црнчи и 
Горњој Љубовиђи
3,250,000

По годинама: 
2017-3,250,000

Изградња нивелационих базена у Црнчи и 
Горњој Љубовиђи

5112003,250,000 3,900,000
511200-3,250,000 -3,900,000

1.3.16 6
2017

8
2017

отворени 
поступак

10
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Ребалансом је извршена промена намене средстава, односно средства су опредељена као капиталне субвенције јавним предузећима.У складу са тим, инвестицију ће 
реализовати ЈКП "Стандард" Љубовија.

Изградња колектора Дукића поток - нова 
школа
4,875,000

По годинама: 
2017-4,875,000

Изградња колектора Дукића поток - нова 
школа

5112004,875,000 5,850,000
511200-4,875,000 -5,850,000

1.3.17 7
2017

9
2017

отворени 
поступак

11
2017

Уређење (ревитализација) пољских путева на
 територији општине Љубовија
8,166,667

По годинама: 
2017-8,166,667

Уређење (ревитализација) пољских путева на
 територији општине Љубовија

4251008,166,667 9,800,000

Страна 8 од 10Датум штампе: 15.05.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.18 8
2017

9
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2017

Изградња игралишта у Постењу, Рујевцу и 
Лукића Брду
1,250,000

По годинама: 
2017-1,250,000

Изградња игралишта у Постењу, Рујевцу и 
Лукића Брду

5112001,250,000 1,500,000

1.3.19 7
2017

8
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ.

Реконструкција канцеларија и адаптација 
сале за састанке на 3. спрату у згради 
Општине

1,218,750

По годинама: 
2017-1,218,750

Реконструкција канцеларија и адаптација 
сале за састанке на 3. спрату у згради 
Општине

5112001,218,750 1,462,500

1.3.20 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ.

Изградња преграда на Дукића потоку735,000

По годинама: 
2017-735,000

Изградња преграда на Дукића потоку 511200735,000 882,000

1.3.21 5
2017

6
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ.

Измена број: 2/2017; усвојена: 12.05.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31-Jan-17; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Добијена су нова средства изменом финансијског плана Општинске управе.

Реконструкција носећих стубова на згради 
Општине
1,288,654

По годинама: 
2017-1,288,654

Реконструкција носећих стубова на згради 
Општине

5112001,056,250 1,267,500
511200232,404 278,885

1.3.22 5
2017

7
2017

отворени 
поступак

9
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ.

Рехабилитација локалних путева:
1. Крупињски мост - Арсеновићи и
2. Жичара  - Горња Оровица.

7,875,000

По годинама: 
2017-7,875,000

Рехабилитација локалних путева:
1. Крупињски мост - Арсеновићи и
2. Жичара  - Горња Оровица.

5112007,875,000 9,450,000

1.3.23 8
2017

9
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ.

Реконструкција пешачког моста на реци 
Љубовиђи
1,625,000

По годинама: 
2017-1,625,000

Реконструкција пешачког моста на реци 
Љубовиђи

5112001,625,000 1,950,000

Страна 9 од 10Датум штампе: 15.05.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.24 3
2017

5
2017

отворени 
поступак

6
2017

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Средства за јавну набавку обезбеђена од стране Канцеларије за јавна улагања РС, након прихватања пројекта адаптације предметног објекта.

Адаптација објекта Установе за одрасле и 
старије "Љубовија" при Центру за социјални 
рад Љубовија

9,224,968

По годинама: 
2017-9,224,968

Адаптација објекта Установе за одрасле и 
старије "Љубовија" при Центру за социјални 
рад Љубовија

Место и датум:
М.П.

Милован Ковачевић

Овлашћено лице:

Мирослав Ненадовић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/2017; усвојена: 16.03.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31.01.2017
Извршен ребаланс буџета општине Љубовија (Одлука о првим изменама и допунама одлуке о буџету општине Љубовија за 2017. годину број 06-75/2017-03 од 28.02.2017. године), односно измене 
Финансијског плана Општинске управе од 03.03.2017. године након извршеног ребаланса буџета. Од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима РС обезбеђена су средства за 
финансирање радова на објекту Установе за одрасле и старије "Љубовија".

Измена број: 2/2017; усвојена: 12.05.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 31-Jan-17
Измена Финансијског плана Општинске управе општине Љубовија на основу Решења о употреби средстава текуће резерве број 400-7-1/2017-01 од 21.04.2017. године, Решења о употреби средстава 
текуће резерве број 400-7-2/2017-01 од 21.04.2017. године, Решења о отварању апропријације број 400-117/2017-01 од 21.04.2017. године и Решења о отварању апропријације број 400-117-1/2017-01 
од 21.04.2017. године.

Страна 10 од 10Датум штампе: 15.05.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


